

Valtuustoaloite luonnonhaittakompensaatiosta

Khall § 100 06.05.2024

38/00.01.02/2024

Valmistelija

*Hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai
armi.kirvesmaki@perho.com.*

Sami Kortelainen jätti 22.4.2024 Perhon kokoomuksen puolesta seuraavan valtuustoaloitteen:

Perhon kunta sitoutuu neuvottelemaan luonnonhaittakompensaatiosta eli rahallisesta korvauksesta Hyötytuuli Oy:n kanssa. Aloite koskee suunnitteilla olevan ja mahdollisesti rakennettavan Kokkonevan tuulipuistoalueen ympäristö- ja luonnonhaittavaikutuksia.

Me Perhon kunnanvaltuuston Kokoomuksen valtuustoryhmä esitämme, että Perhon kunta sitoutuu neuvottelemaan Hyötytuuli Oy:n kanssa kompensaatiota luonnonhaitta menetykselle.

Kokkonevan tuulipuisto sijoittuu rauhoitetun, herkän ja erämaisen soidensuojelualueen viereen. Tuulipuisto tulee näkymään laajasti luonnonsuojelualueelle. Tuulivoimapuisto ei paranna näitä luontoarvoja rakentamisen toteuduttua ja haittaa alueen virkistyskäyttöarvoa.

Perhon kunnan strategiassa, puheista tekoihin vuosille 2022-2030, on ns. neljässä askeleessa asetettu yhdeksi tavoitteeksi kuntalaisten hyvinvointi.

Tämä askel kirjoitetaan:

"Yhdessä hyvinvointi

- Pidetään huolta ihmisistä, sekä henkisestä, että fyysisestä hyvinvoinnista.
- Kunta ja kuntalaiset yhteistyössä parantamaan viihtyisyyttä: tapahtumia, ympäristön viihtyvyyden kohentaminen talkoovoimin.
- Tehdään yritysten kesken enemmän yhteistyötä, tietoa tekemisistä ja yhteiskehittämisestä."

Mahdollinen korvaussumma olisi hyvä sijoittaa alueen ekologian palauttamiseen, ottaen huomioon esim. Perhonjoen valuma-alueen latvavesialueiden Jängänjärvi-Penninkilammet-Penninkijoki vedenpinnan laskeminen sotien jälkeen. Huomioiden Jängän kyläläisten aloite ja käsittely Ely-keskuksessa.

Näin kompensaatio palvelisi lähes kaikkia kuntalaisia ja alueen matkailijoita.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen yleishallinnon valmisteltavaksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet
kunnanjohtaja
